
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTO N. .,2; "j 5" DEL 31/08/2012

OGGETTO: Liquidazione competenze al Geo\. Vincenzo Pinizzotto per lo studio geologico a
supporto del progetto preliminare di "Consolidamento dei versanti e regimentazione idraulica a
protezione dell 'abitato della frazione Fantina Centro - Adeguamento alla L.R. n. 12/2011".

REGISTRO GENERALE N. J, 3b"

Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario a nonna
dell'art.6,comma II ,legge 127/97 e successive modifiche ed
integrazioni, recepita dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:
I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

Codice 1.01.06.03

Competenza

art. 4

Residui

Somma stanziata _
Variazione in aumento €. _
Variazione in diminuzione €. _
Somme già impegnate €. _
Somma disponibile €. _

, ..
Somma impegnata con atto detennina sindacale

n. 59 del 13/12/2011

ATTESTA
La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di

€. 3.133,86

(impegno n. 1789)

Fondachelli Fantina li, 31/08/2012



OGGETTO: Liquidazione competenze al Geo!. Vincenzo Pinizzotto per lo studio geologico a
supporto del progetto preliminare di "Consolidamento dei versanti e regimentazione idraulica a
protezione dell'abitato della frazione Fantina Centro - Adeguamento alla L.R. n. 12/20 II ".

Il Responsabile del Settore Il° - LL. PP.

RICHIAMATA la determina sindacale n. 59 del 13/12/2011, esecutiva, con la quale è stato
incaricato il Geo!. Vincenzo Pinizzotto per lo studio geologico a supporto del progetto preliminare
di "Consolidamento dei versanti e regimentazione idraulica a protezione dell'abitato della frazione
Fantina Centro - Adeguamento alla L.R. n. 12/2011"; .

CONSIDERATO che il Geo!. Vincenzo Pinizzotto ha regolarmente eseguito l'incarico di cui in
oggetto;

VISTO il disciplinare d'incarico;

VISTA la fattura n. 8 del 28/08/2012 del Geo!. Vincenzo Pinizzotto assunta al protocollo di questo
Ente in data 29/08/2012 pro!. n. 5045 per l'importo complessivo € 3.133,86;

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;

VISTO il bilancio di previsione 2012, esecutivo;

VISTO l'art. 184 del D. L.vo n. 267/2000;

DETERMINA

DI LIQUIDARE al al Geo!. Vincenzo Pinizzotto - Via XXI Ottobre, 375 - Torregrotta (Me), per
lo studio geologico a supporto del progetto preliminare di "Consolidamento dei versanti e
regimentazione idraulica a protezione dell'abitato della frazione Fantina Centro - Adeguamento alla
L.R. n. 12/2011", il corrispettivo complessivo di € 3.133,86, giusta fattura n. 812012;

DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 3.133,86 sull'intervento 1.01.06.03 art. 4 impegno n.
1789 del bilancio 2012 RR.PP., fondo progettazioni;

DI ACCREDITARE la somma sopra citata su Coordinae bancarie IBAN: lT50 ZOIO 3082631
000000656678 - Banca Monte dei Paschi di Siena - Agenzia di Venetico (Me) - intestato a
Vincenzo Pinizzotto;

DI TRASMETTERE la presente liquidazione all 'ufficio finanziario che provvederà ai controlli ed
ai riscontri amministrativi, contabili, fiscali ed all'emissione del relativo mandato di pagamento.

" R~~" .hil,d,Ipr::-'"



Il Presente atto è stato pubblicato ali' Albo pretorio dal
31/08/2012 al _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

l sottoscritto Segretario Comunale, certifìca,s~
conforme attestazione dell'addetto, che le
presente determinazione è pubblicata ali 'Albo
[vretorio dal 31/08/2012 per 15 giorm
~onsecutivi.

lFondachelii Fantina Ii _

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

il---------
Prot.n. _

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE



.l, /

~
dotto geologo vincenzo pinizzotto
Via XXI Ottobre, 375 - 98040 TORREGROTIA (ME)

;;;'04<;
ZItto€? I 'lo I L

cod. fisco PNZ VCN 68E14 2133Z - partita iva 02012200834

tel.lfax 090.9912746 - leI. mobile 333.1368830 '. studio.terra@alice.il

Spett. le
Comune di Fondachelli Fantina
Via Colonnello Mastroeni ' .
Fondachelli Fantina (ME)

OGGETTO: Richiesta di liquidazione delle competenze relative allo studio geologico a
supporto del progetto preliminare di consolidamento dei versanti e regimentazione
idraulica a protezione dell'abitato della frazione Fantina Centro,

Il sottoscritto dot!. geologo Vincenzo Pinizzotto, incaricato dal Comune di Fondachelli Fantina per
la redazione dello studio geologico in oggetto, con Determina Sindacale n° 59 del 13.12.2011,
chiede la liquidazione delle relative competenze professionali.

Si allega alla presente:

Fattura n° 8 del.28/08/2012 relativa alle competenze professio.nali per lo studio geologico in
oggetto.

Si chiede l'accredito sul conto corrente bancario intestato a proprio nome, presso la Banca Monte dei
Paschi di Sienfl- Agenzia di Venetico (ME) - ISAN: IT 50 Z 01030 82631 000000656678.

Fondachelli Fantina, 21/% (b .(2

mailto:studio.terra@alice.il


1.

dotto geologo VINCENZO PINIZZOnO
Via XXIOttobre, 375 - 98040 TORREGROTIA(ME) Te!. 090.9912392
Cod. Fisc. PNZVCN 68E14 Z133Z
P. IVA 020 122 00 834

I FATTURA I
DATA FATIURA

I
N" FATIURA

Il
W PAGINE

I28/08/201tt 8 1

Spett.le
Comune di Fondachelli Fantina

Via Colonnello Mastroeni

98050 Fondachelli Fantina (ME)
CF.83030170837

OGGETTO: Competenze per studio geologico a supporto del progetto preliminare di
consolidamento dei versanti e regimentazione idraulica a protezione dell'abitato della frazione
Fantina Centro - Comune di Fondachelli Fantina (ME).

IMPONIBILE - € 2.539,18

Contrib. Previdenz. - Art:8 D.Lgs. 103/96 ( 2% ) € 50.78

Sommano € 2.589,96

IVA 21% su € 2.589,96 € 543,89

Totale (IVA compresa) . € 3.133,86
-

A detrarre Ritenuta d'Acconto (20% su Imponibile) - € 507,84
'.

TOTALE NETTO € 2.626,02

IVA AD ESIGIBILITA' DIFFERITA

Il totale, da corrispondere al sottoscritto dotI. geologo Vincenzo Pinizzotto, può essere accreditato sul
conto corrente bancario intestato a proprio nome, presso la Banca Monte dei Paschi di Siena - Agenzia
di Venetico Marina ( IBAN: IT 50 Z 01030 82631000000656678).


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

